
 

  
КОВЕЛЬСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

                                         м.Ковель                       №          
 

Про квартирний  облік 

 

 Керуючись ч.6 ст.59 Закону України “Про  місцеве самоврядування в 

Україні”, ст. 34, 40 Житлового кодексу України, Правилами обліку громадян, 

які потребують поліпшення житлових умов, і надання їм жилих приміщень в 

Українській РСР, розглянувши заяви громадян та враховуючи рекомендації 

громадської комісії з житлових питань, виконавчий комітет 

 

ВИРІШИВ : 
 

 1.Взяти громадян на квартирний облік  для одержання житла згідно з 

додатком 1. 
 

 2.Зняти громадян з квартирного обліку  згідно з додатком 2. 

 

 3.Внести в списки першочергового одержання житла військовослужбовця 

в запасі Лозовицького Зореслава Антоновича, як учасника бойових дій. 

 

 4.Відмовити  у взятті на квартирний облік учаснику бойових дій 

Панасюку Олександру Васильовичу, в зв'язку із неподанням документів, які 

підтверджують потребу у поліпшенні житлових умов. 

 

 5.Контроль за виконанням цього рішення покласти  на  заступника 

міського голови  Віктора Жигаревича. 

 

 

 

 

Міський голова       Ігор ЧАЙКА 

 

 

 

Ніна Іваненко 61743 

 

 

 

 

 

 



              Додаток  1              

              до рішення  виконавчого комітету 

                                                                                                                                              ___________ №  ________ 

С П И С О К 

громадян, які  взяті на квартирний облік для  одержання житла 

 
№ 

п/

п 

Прізвище,ім’я та по батькові Місце проживання Жит 

лова 

площа 

Склад 

сім’ї 

Місце 

роботи 

Наявність пільг 

(вид черговості) 

Дата по- 

дачі заяви 

1 2 3 4 5 6 7 8             

1 Гр. К   3 Військова 

частина **** 

Учасник бойових 

дій з числа 

внутрішньо 

переміщених осіб 

 

(загальна черга та 

першочергова 

черга) 

06.11.2023 

2 Гр. О   1 Військова 

частина **** 

Учасник бойових 

дій 

(загальна черга та 

першочергова 

черга) 

08.11.2023 

3 Гр. К  26,5 1 Військова 

частина  **** 

Особа з 

інвалідністю 3гр. 

внаслідок війни 

(позачергова черга) 

09.11.2023 

 

 

Заступник міського голови         Наталія МАЛЕНИЦЬКА 

 

 

 



              Додаток  2             

                    до рішення  виконавчого комітету 

                                                                                                                                                 ___________ №  _______ 

С П И С О  К  

громадян, яких знято з квартирного обліку  

 
№ 

пп 

Прізвище,ім'я та по батькові Місце проживання Жила 

площа 

Склад 

сім'ї 

Наявність пільг Підстава для зняття 

    1 2 3 4 5 6 7 

1 Гр. З  31,4 

 

 

3 

 

 

 пп. 1 п.26  “Правил обліку 

громадян, які потребують 

поліпшення житлових умов, і 

надання їм жилих приміщень в 

Українській РСР” (далі-Правил) 

2 Гр. К  38,3 2 Особа з 

інвалідністю 2 гр. 

внаслідок війни 

пп.1,7 п. 26 Правил 

3 Гр. К  38,9 1 Особа з числа 

дітей-сиріт 

пп.1,7 п. 26 Правил 

4 Гр. Г  20,8 2  пп.1 п. 26 Правил 

5 Гр. Х   2  п.25 Правил 

6 Гр. Л  29,4 3 Особа з 

інвалідністю 2 гр. 

загального 

захворювання 

пп.1 п. 26 Правил 

 

 

 

 

Заступник міського голови                                                                            Наталія МАЛЕНИЦЬКА                           


